
UCHWAŁA NR XXIX/297/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/459/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Margoninie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), art.18. ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 4 Załącznika do uchwały  nr XXXIX/459/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Margoninie, zmienionej uchwałą 
nr XXX/309/2013 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr  
XXXIX/459/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejsko 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Margoninie uchyla się zapisy ust. 4 i 5. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FCA9BD-F0F6-47D3-B1CB-A54AD4FDFCE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchylenie zapisów par. 4 i 5 jest uporządkowaniem Statutu i wykreśleniem zapisów, które nigdy 
nie znalazły zastosowania w działalności instytucji kultury. Ośrodek nigdy nie zajmował się prowadzeniem 
gastronomii, handlu czy sprzedażą dzieł sztuki. Statut powstał w 2010 roku i był prawdopodobnie kopią 
dokumentu z innej instytucji kultury. Natomiast zapisy, które mają charakter pusty i nie są związane 
z przedmiotem działania instytucji muszą zostać usunięte. Instytucja kultury od wielu już lat prowadzi 
wyłącznie działalność kulturalną i pozaszkolne formy edukacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FCA9BD-F0F6-47D3-B1CB-A54AD4FDFCE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-07-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




